52 2011-9-2 2011-052 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

53 2011-9-23 2011-053 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

54 2011-9-30 2011-054 第一届董事会第二十六次会议决议的公告 巨潮资讯网

55 2011-9-30 2011-055 第一届监事会第十六次会议决议的公告 巨潮资讯网

56 2011-9-30 2011-056 对外投资暨关联交易的公告 巨潮资讯网

57 2011-10-14 2011-057 2011 年前三季度业绩预告 巨潮资讯网

58 2011-10-24 2011-058 对外投资进展公告 巨潮资讯网

59 2011-10-26 2011-059 2011 年第三季度季度报告正文
巨潮资讯网

证券时报

60 2011-11-1 2011-060 第一届董事会第二十八次会议决议的公告 巨潮资讯网

61 2011-11-1 2011-061 第一届监事会第十八次会议决议的公告 巨潮资讯网

62 2011-11-1 2011-062 关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 巨潮资讯网

63 2011-11-1 2011-063 关于召开 2011 年第四次临时股东大会通知的公告 巨潮资讯网

64 2011-11-2 2011-064 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

65 2011-11-15 2011-065 关于归还募集资金的公告 巨潮资讯网

66 2011-11-15 2011-066 关于召开 2011 年第四次临时股东大会的提示性公告 巨潮资讯网

67 2011-11-18 2011-067 2011 年第四次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

68 2011-12-30 2011-068 第一届董事会第二十九次会议决议的公告 巨潮资讯网

69 2011-12-30 2011-069 第一届监事会第十九次会议决议的公告 巨潮资讯网

北京当升材料科技股份有限公司   2011 年年度报告

48

第五节  股本变动和股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

   单位：股

  本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% - - 26,761,807 -33,238,193 -6,476,386 53,523,614 33.45%

1、国家持股 0 0 - - 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 26,761,807 33.45% - - 26,761,807 0 26,761,807 53,523,614 33.45%

3、其他内资持股 23,305,498 29.13% - - 0 -23,305,498 -23,305,498 0 0.00%

其中：境内非国有法人

持股
21,600,000 27.00% - - 0 -21,600,000 -21,600,000 0 0.00%

境内自然人持股 1,705,498 2.13% - - 0 -1,705,498 -1,705,498 0 0.00%

4、外资持股 2,420,168 3.03% - - 0 -2,420,168 -2,420,168 0 0.00%

其中：境外法人持股 2,420,168 3.03% - - 0 -2,420,168 -2,420,168 0 0.00%

境外自然人持股 0 0 - - 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 7,512,527 9.39% - - 0 -7,512,527 -7,512,527 0 0.00%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% - - 53,238,193 33,238,193 86,476,386 106,476,386 66.55%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00% - - 53,238,193 33,238,193 86,476,386 106,476,386 66.55%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 80,000,000 100.00% - - 80,000,000 - 80,000,000 160,000,000 100.00%

（二）限售流通股变动情况表

股东名称
年初限售

股份数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

北京当升材料科技股份有限公司   2011 年年度报告

49

北京矿冶研究总院 24,761,807 0 24,761,807 49,523,614 首发承诺 2013年4月 27日

全国社会保障基金理

事会转持三户
2,000,000 0 2,000,000 4,000,000 首发承诺 2013年4月 27日

合 计 26,761,807 0 26,761,807 53,523,614 - -

二、公司前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况

   单位：股

2011 年末股东总数  13,777
本年度报告公布日前一个月末股东总

数
13,627

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

北京矿冶研究总院 国有法人 30.95% 49,523,614 49,523,614 0

深圳市创新资本投资有限公司 境内一般法人 9.51% 15,221,930 0 0

白厚善 境内自然人 6.32% 10,109,014 0 0

深圳市创新投资集团有限公司 境内一般法人 4.71% 7,528,800 0 0

全国社会保障基金理事会转持三户 国有法人 2.50% 4,000,000 4,000,000 0

韩国 AMTECH 株式会社 境外法人 1.97% 3,152,436 0 0

深圳市同创伟业创业投资有限公司 境内一般法人 1.03% 1,642,494 0 0

王晓明 境内自然人 0.75% 1,207,052 0 0

陈彦彬 境内自然人 0.65% 1,043,576 0 0